
Dodatek č.l
k realizační smlouvě č. 2020/1287/ODaS ze dne 21.8.2020

Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupené Mgr. Milanem Volfem, primátorem Statutárního města Kladna
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
(dále jen „objednáte/")

Zhotovitel Klika 8i Dvořák, s.r.o.
se sídlem: Pavlisova 2250, 272 01 Kladno
zastoupený: Ing. Františkem Klikou, Pavlem Klikou - jednateli
IČ: 25145959
DIČ: CZ25145959
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tento Dodatek č. 1

I.

1. Objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle § 18 odst. 5
mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách v platném znění,
s názvem: „Realizace chodníků v rámci rekonstrukce silnice 11/118 v ulici Milady
Horákové v úseku ulice Železničářů - 7. etapa", se zhotovitelem, jakožto vítězným
uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku uzavřeli dne 21.8.2020 smlouvu o dílo (dále
jen „Smlouva").

2. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s ustanovením článku XI. odst. 6.

II.
Předmět dodatku - změna obsahu závazku

1. Předmětem tohoto Dodatku je provedení vícepráce a méněpráce nad rozsah stanovený
realizační smlouvou a z toho vyplývající změna ceny díla. Nedílnou součástí Dodatku je příloha
č. 1 - Změnový list č. 1

2. Potřeba provedení víceprací a méněprací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných
okolností, přičemž provedení těchto prací je zcela nezbytné pro řádné dokončení díla dle
smlouvy.

Cena za dílo - méněpráce (bez DPH): - 377 761,52 Kč bez DPH
Cena za dílo - vícepráce (bez DPH): 227 505,73 Kč bez DPH
Rozdíl ceny za dílo bez DPH: - 150 255,79 Kč bez DPH

3. V důsledku výše uvedených skutečností se v článku III. Cena za dílo, text odst. 1. nahrazuje
tímto novým zněním: „1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je stanovena jako
neměnná a konečná a činí:

Cena za dílo (bez DPH): 2 265 804,98 Kč
DPH 475 819,04 Kč
Cena díla celkem s DPH 2 741 623,- Kč s DPH".

4. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze
změn.
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uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tento Dodatek č. 1

I.

1. Objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle § 18 odst. 5 
mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách v platném znění, 
s názvem: „Realizace chodníků v rámci rekonstrukce silnice 11/118 v ulici Milady 
Horákové v úseku ulice Železničářů - 7. etapa", se zhotovitelem, jakožto vítězným 
uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku uzavřeli dne 21.8.2020 smlouvu o dílo (dále 
jen „Smlouva").

2. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s ustanovením článku XI. odst. 6.

II.
Předmět dodatku - změna obsahu závazku

1. Předmětem tohoto Dodatku je provedení vícepráce a méněpráce nad rozsah stanovený 
realizační smlouvou a z toho vyplývající změna ceny díla. Nedílnou součástí Dodatku je příloha 
č. 1 - Změnový list č. 1

2. Potřeba provedení víceprací a méněprací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných 
okolností, přičemž provedení těchto prací je zcela nezbytné pro řádné dokončení díla dle 
smlouvy.

Cena za dílo - méněpráce (bez DPH): - 377 761,52 Kč bez DPH
Cena za dílo - vícepráce (bez DPH): 227 505,73 Kč bez DPH
Rozdíl ceny za dílo bez DPH: - 150 255,79 Kč bez DPH

3. V důsledku výše uvedených skutečností se v článku III. Cena za dílo, text odst. 1. nahrazuje 
tímto novým zněním: „1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je stanovena jako 
neměnná a konečná a činí:

Cena za dílo (bez DPH): 2 265 804,98 Kč
DPH 475 819,04 Kč
Cena díla celkem s DPH 2 741 623,- Kč s DPH".

4. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze 
změn.
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III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít
Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci
smluvních stran své podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém originále.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že Statutární město Kladno (objednatel) je povinným

subjektem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí, že tento dodatek i smlouva včetně
dalších změn a dodatků mohou být zveřejněny.

5. Žádné z ustanovení tohoto Dodatku ani smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní
tajemství ve smyslu znění § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani za důvěrný
údaj nebo sdělení ve smyslu znění § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.

6. Nedílnou součástí Dodatku je příloha č. 1 - Změnový list č. 1.

V Kladně dne dle elektronického podpisu

Za objednatele:
Statutární město Kladno

Mgr. Milan Volf
Primátor Statutárního města Kladna

Za zhotovitele: v * Digitálně podepsal
Ing. František Digitální podepsal

Klika & Dvořák, s.r.o. Datum: 2021.07.15 Datum:2021.07.15
15:09:03+02W 15:09:18+02W

Ing. František Klika, Pavel Klika
Jednatelé společnosti
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Název stavby: Realizace chodníků v rámci rekonstrukce silnice 11/118 v ulici Milady Horákové v
úseku ulice Železničářů 7.etapa Změnový list č.1-

Příloha k dodatku č.1 Realizační SoD č. 2020/1287/ODaS Částka avýměra dle smbuvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty
Jednot

C Kód Zkrácený pop« Mj Množství | cena (Kči ] Celkem Množství | cena {Kči | Celtem Množství ) cena |Kč] ] Celtem

Odpočet položek dle SoD -
23 58 Ruční rozebrání bet dlažeb kormn-kaci vc.očiilěnía napaletování im2 172.440 130.00 2241720 30 00 130.00 3 900.00 -142,44 13*0,00 -18 517.20
43 ?B2 Hloubem rýhy pro obrubníky im 4C4.4CQ 75.00 2C 330.00 347.DO 75.00 26 025,00 -67.400 75 00 -4 305.00
83 15 Podklad ze šierkodrté SO do 8 1DOmm im2 892.924 flF.CO 87 896.75 510,DO 03,00 49 080.00 -182,524 9SD0, -17016.75
72 310 Podklad ze štérkodrté ŠD do d 150 mm irr2 702.724 13C.QQ 91354.12 510,00 130,00 65 300.00 -102,724 13O.CO -25 054.12
43 145 Podklad re směsí stmeleně cementem (KSC lid do 120 mm irT-2 210500 225.C0 47 352.50 74.D0 225.00 icesaoo -138,50*0 225,00 -30712.50
41 140 Kladecívrstva ze sterkotrlé fr.4.'B C 4-3 mm in2 7203*0 75.00 54 025,50 508.00 75.00 44 7DO.OO -124.340 75.00 *0 325 50
50 254 Lože pod abftbntfcyz črtě i 0.2. h) 0,1 m im 404.400 132.00 53 3S0 3Q 347.00 132.00 45 8C4.00 -67.400 132.00 -7 576.80
13 1« Aifilevybetor vrstva abrusnáACO B ;ABJ) tl do 50 n*n i do 3 m znefnodilkevanéhoasiata rZ 240,000 245.00 56 ?>0.DO 125.00 245.00 30 625.00 -115.0C0 2<5.00 -25 175.DG
20 28 Osazení zahradního obrubníka betonowfo©do lože z betonu s bočn ioperou im 83,403 130.00 11492.00 18,00 130.00 2 080.00 •72,400 130.00 -9412.00
14 17 Kladen; zámkové dlažby H80mm in2 838,340 180,00 102 254.40 510.00 180 00 Et 800.00 -12S.840 180.00 -20814.40
43 191 Zapískovám a přemeten!zirrácwé dtažbyvčetnědodávky kiKnčsěho pisku im2 720,340 90.00 84 830.60 555,00 90.00 49 050,00 -185.340 90.00 -14 880,80
19 27 Dodávkasbnifcfifk betonový sůoicní přtroúní šedi 100i15x25 cm kus 73.44-j 1Í-0.QQ 11016,00 21.42 150,00 3 213.CO -62.020 150,00 -7 803,00
21 29 Dodávka obrubník betonovýzahradní přírodni 50*5x20 on ikus Go.ies 33.DO 2975,54 32.84 33 M 1 077.12 -57.525 33.00 -1 898.42
17 20 Dodávka dažba 20 x 10 x 0 cm prrodní im2 011,037 180.00 97 755.92 469.68 160,00 75 148,30 -141,357 160 00 -22817,12
ta 19 Dodávka (Sazba pro nevidomé 20a 1Q x 6 cm barevná im2 <2.024 480.00 19 331,04 38.11 480.00 17 530.80 -3,014 480.00 -1 60u,44
35 SS Dodávka dažba 20 a 10 x 8 on přírodní lm2 75.7C5 305.00 23 050.03 45.00 305 00 13 725,00 -30,705 305.00 -9 385 03
45 187 Dodávka (Sazba pro nevidomé 20x IQ x S cm barevná. ,|rn2 3.000 587.00 4 536.00 0.00 567.00 0.00 -?,000 587.00 -4 536,00
28 5*3 Dodávka Jítoový poklop čtvercovýpojezdový 800x500 mm DM 400 IkirS 1,000 3 350,00 3 350.00 0,00 3 350.00 0.00 -1.000 3 350,00! -3 360,00
52 214 Řezání stávajícího betonového krytu W do 200 rrm T. 1S.0CQ 303 00 5 454,00 0,00' 303,0Q 0,00 -15,000 303 00 -5 454.DG
80 255 Řezaní spař pro vytvoření korraírky š 10 rrm hí 25 mm pro lesnic; zálivku v živičném krytu im 33.000 05J)3 3 135.00 30,00 95 00 2 350,00 -3,00*0 95.00 -285.00
53 216 Těsnění spár zálivkou za :ep*apro komůrky š 1D mm hl 25 mrrvs. těsnicím profilem ,n 33 000 55.00 1 014,00 30 00 53. DO 1 740,00 -3,000 56.00 -174 00
42 144 .Montáž kose včetně dodávky Ikus 1.00C 12 0CC.0O 12 003.00 0,00 12 000,00 Q.QG -1.O00 12 OOO.DQ -12 000. DG

Výsadba keře de ČSN48 4B02 (484&Q2J - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (Keře
50 softemi - kontejnerevjwiě (s bařem)výška v cn 80-lQQ)(HloiJbefií jamek, výsadba dřeviny s výměnou 2 1Q0.GG 42 000.00 0,00 2 too.oa O.CO -20,000 2 100.00 -42 00-0,00

194 substrátumtn 50%, přihnojení. zálivkaa zarrulčowáru li st kus 20.000
Výšková úprava uličnrnovštucu nebo vpusť, do 200 mm zvýšením nebo snížením krycího hrnce, šoupěte nebo

51 212 hydrantu Ikus 5.000
1 200,00 7200,00 4,DO 1 2)0,00 4 800.00 -2.000 1 200.00 -2 400,00

83 256 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200mm zvýšením nebo snížením roktoou kus 2,000 2 100.00 4 203.00 a dg 2 100.00 O.D0 -2,000 2 100.00 -4 200.00
83 230 ÍZ3ík* ?S zimní vlnkosi stě-, foliemi ropovými pro běžné podmínky±OJ mm širsy lfQm t2 105.0C0 146,00 15 54-3 DO 55.D0 148 00 ?5 140,00 -50 000 145.00 -7400,00
73 328 2ahfe<iběfií íáefijTSkjch ski nvu. co t .2 m sDMma» 200 im 30000 00*3,M 27 0*33 00 0,00 900 00 O.CO -30.000 000 00 -27 00-3 00
25 45 Statické zkoušky hutnění konstrukční pláně Ikus 8.003 3 502,00 21 0-30.00 0,00 3 500.00 0,00 -8.00*0 3 500.00 -21 000,00
1 0 VBJi % 0.300 0.00 3.00 O.DO 0 DO 0.00 0.000 17 688.64 -17 988 64

-377 761.52
Připočet položek dle SoD -

40 139 Ruční sbíjení betonu r3 1 500 2 500.00 3 750.00 3.00 2 500 00 7 5O0.CO 1.50 2 500,00 3 750.00
31 71 Ruční ivice imS 0.750 2 200.00 1 725,00 4.000 2 300.00 9200,00 3 2 300,00 7 475.00

8 9 Ockopavkya prokopávfcynezapazeoév hornině ír, 3 objem do 100 m3 im3 314.752 180.00 50 361.44 330.000 150.00 52 300,00 15,241 180.00 2 435 58
11 12 Úpravapláně v zářezech se zhutněním lirr2 1 0)2.205 23.00 23 441.75 1 027,00 23,00 23821,00 7.702 23.00 u, 179.22
S2 113 Dopirémzeminy nebo sufcsirácu na travnatých plochách fl 50mm rovina a ve svahu do 1,1 Irr2 830,300 59,00 37 170,00 1200,00 59,00 70 800,00 570.00 59.00 33 830,00
33 ?3 Podklad ze šiěrkodrté SD do d 200 mm ir2 210.500 132.00 38 311,00 215.00 182,00 39 130,00 4,500 182.00 319,00

Demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby, ve. očištění z diažby,napařekování hutněni, položení kladecí
34 ?6 vrstvy a zapískování ns2 346.380 33C-.C0 131 618,8Q 422,00 3SO.OO 160 360.00 75.84 1 380.00 25 743.20

44
147 Postrk živičný infiftračms posypemz asFaílu množství 1 kg‘m2 im2 9.000 21.00 159 0Q 74.00 21.00 1 554.00 85,00 21.00 1385.00

80 128 AsIattovýbeton ACO 11 d 40 rrm im2 ř.oco 370,00 3 320 00 134.D0 370.00 ?S0 5?0,00 125.00 370.00 46250.00
19 28 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do ložez betonu prostého irn 31*000 210,00 86 360.00 347.00 210.00 72870.00 31.00 210.00 6 510.00
15 16 Kiadení zámkové dlažby tl 80mm m2 81.SCO 2GD.C0 16 300.00 36 DO 200 0Q 17 2QO.OO 4,500 200,00 600,00
M 263 Rez daíb? iro 85.000 122.00 10 203,00 1CÍ.0Q 120,00 12 C30,00 20.00 120,00 2400,00

Název stavby: Realizace chodníků v rámci rekonstrukce silnice 11/118 v ulici Milady Horákové v
úseku ulice Železničářů - 7.etapa Změnový list č.1

Příloha k dodatku č.1 Realizační SoD č. 2020/1287/ODaS Částka a výměra dle smbuvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty
Jednot

C Kód Zkrácený pop« Mj Množství | cena (Kči ] Celkem Množství | cena {Kči | Celtem Množství ) cena |Kč] ] Celtem

Odpočet položek dle SoD -
23 58 Ruční rozebrání bet dlažeb kormn-kaci vc.očiilěnía napaletování im2 172.440 130.00 2241720 30 00 130.00 3 900.00 -142,44 13*0,00 -18 517.20
43 ?B2 Hloubem rýhy pro obrubníky im 4C4.4CQ 75.00 2C 330.00 34 7. DO 75.00 26 025,00 -67.400 75 00 -4 305.00
83 15 Podklad ze šierkodrté SO do 8 1DO mm im2 892.924 flF.CO 87 896.75 510,DO 03,00 49 0 80.00 -182,524 9SD0, -17016.75
72 310 Podklad ze štérkodrté ŠD do d 150 mm irr2 702.724 13C.QQ 91354.12 510,00 130,00 65 300.00 -102,724 13 O.CO -25 054.12
43 145 Podklad re směsí stmeleně cementem (KSC lid do 120 mm irT-2 210500 225.C0 47 352.50 74.D0 225.00 icesaoo -138,50*0 225,00 -30712.50
41 140 Kladecí vrstva ze sterkotrlé fr.4.'B C 4-3 mm in2 7203*0 75.00 54 025,50 508.00 75.00 44 7DO.OO -124.340 75.00 *0 325 50
50 254 Lože pod abftbntfcyz črtě i 0.2. h) 0,1 m im 404.400 132.00 53 3S0 3Q 347.00 132.00 45 8C4.00 -67.400 132.00 -7 576.80
13 1« Aifilevy betor vrstva abrusná ACO B ;ABJ) tl do 50 n*n i do 3 m z nefnodilkevaného asiata rZ 240,000 245.00 56 £>0.DO 125.00 245.00 30 625.00 -115.0C0 2<5.00 -25 175.DG
20 28 Osazení zahradního obrubníka betonowfo© do lože z betonu s bočn i operou im 83,403 130.00 11492.00 18,00 130.00 2 080.00 •72,400 130.00 -9412.00
14 17 Kladen; zámkové dlažby H80mm in2 838,340 180,00 102 254.40 510.00 180 00 Et 800.00 -12S.840 180.00 -20814.40
43 191 Zapískovám a přemeten! zirrácwé dtažby včetně dodávky kiKnčsěho pisku im2 720,340 90.00 84 830.60 555,00 90.00 49 050,00 -185.340 90.00 -14 880,80
19 27 Dodávka sbnifcfifk betonový sůoicní přtroúní šedi 100i 15x25 cm kus 73.44-j 1Í-0.QQ 11016,00 21.42 150,00 3 213.CO -62.020 150,00 -7 803,00
21 29 Dodávka obrubník betonový zahradní přírod ni 50*5x20 on ikus Go.ies 33.DO 2975,54 32.84 33 M 1 077.12 -57.525 33.00 -1 898.42
17 20 Dodávka dažba 20 x 10 x 0 cm prrodní im2 011,037 180.00 97 755.92 469.68 160,00 75 148,30 -141,357 160 00 -22817,12
ta 19 Dodávka (Sazba pro nevidomé 20a 1Q x 6 cm barevná im2 <2.024 480.00 19 331,04 38.11 480.00 17 530.80 -3,014 480.00 -1 60u,44
35 SS Dodávka dažba 20 a 10 x 8 on přírodní lm2 75.7C5 305.00 23 050.03 45.00 305 00 13 725,00 -30,705 305.00 -9 385 03
45 187 Dodávka (Sazba pro nevidomé 20 x IQ x S cm barevná. ,|rn2 3.000 587.00 4 536.00 0.00 567.00 0.00 -£,000 587.00 -4 536,00
28 5*3 Dodávka Jítoový poklop čtvercový pojezdový 800x500 mm DM 400 IkirS 1,000 3 350,00 3 350.00 0,00 3 350.00 0.00 -1.000 3 350,00! -3 360,00
52 214 Řezání stávajícího betonového krytu W do 200 rrm T. 1S.0CQ 30 3 00 5 454,00 0,00' 303,0Q 0,00 -15,000 303 00 -5 454.DG
80 255 Řezaní spař pro vytvoření korraírky š 10 rrm hí 25 mm pro lesnic; zálivku v živičném krytu im 33.000 05J)3 3 135.00 30,00 95 00 2 350,00 -3,00*0 95.00 -285.00
53 216 Těsnění spár zálivkou za :ep*a pro komůrky š 1D mm hl 25 mrrvs. těsnicím profilem ,n 33 000 55.00 1 014,00 30 00 53. DO 1 740,00 -3,000 56.00 -174 00
42 144 .Montáž kose včetně dodávky Ikus 1.00C 12 0CC.0O 12 003.00 0,00 12 000,00 Q.QG -1.O00 12 OOO.DQ -12 000. DG

50
194

Výsadba keře de ČSN 48 4B02 (484&Q2J - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (Keře
softem i - kontejnere vjwiě (s bařem) výška v cn 80-lQQ)(HloiJbefií jamek, výsadba dřeviny s výměnou 
substrátu mtn 50%, přihnojení. zálivka a zarrulčowáru li st kus 20.000

2 1Q0.GG 42 000.00 0,00 2 too.oa O.CO -20,000 2 100.00 -42 00-0,00

51 212
Výšková úprava uličnrno v štucu nebo vpusť, do 200 mm zvýšením nebo snížením krycího hrnce, šoupěte nebo
hydrantu Ikus 5.000 1 200,00 7200,00 4,DO 1 2)0,00 4 800.00 -2.000 1 200.00 -2 400,00

83 256 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením nebo snížením roktoou kus 2,000 2 100.00 4 203.00 a dg 2 100.00 O.D0 -2,000 2 100.00 -4 200.00
83 230 ÍZ3ík* ?S zimní vln kosi stě-, foliemi ropovými pro běžné podmínky ± OJ mm širsy lfQ m t2 105.0C0 146,00 15 54-3 DO 55.D0 148 00 ■5 140,00 -50 000 145.00 -7400,00
73 328 2ahfe<iběfií íáefijTSkjch ski nvu. co t .2 m s DM ma» 200 im 30000 00*3, M 27 0*33 00 0,00 900 00 O.CO -30.000 000 00 -27 00-3 00
25 45 Statické zkoušky hutnění konstrukční pláně Ikus 8.003 3 502,00 21 0-30.00 0,00 3 500.00 0,00 -8.00*0 3 500.00 -21 000,00

1 0 VBJi % 0.300 0.00 3.00 O.DO 0 DO 0.00 0.000 17 688.64 -17 988 64

-377 761.52
Připočet položek dle SoD -

40 139 Ruční sbíjení betonu r3 1 500 2 500.00 3 750.00 3.00 2 500 00 7 5O0.CO 1.50 2 500,00 3 750.00
31 71 Ruční ivice imS 0.750 2 200.00 1 725,00 4.000 2 300.00 9200,00 3 2 300,00 7 475.00

8 9 Ockopavkya prokopávfcy nezapazeoé v hornině ír, 3 objem do 100 m3 im3 314.752 180.00 50 361.44 330.000 150.00 52 300,00 15,241 180.00 2 435 58
11 12 Úprava pláně v zářezech se zhutněním lirr2 1 0)2.205 23.00 23 441.75 1 027,00 23,00 23821,00 7.702 23.00 u, 179.22
S2 113 Dopirém zeminy nebo sufcsirácu na travnatých plochách fl 50 mm rovina a ve svahu do 1,1 Irr2 830,300 59,00 37 170,00 1200,00 59,00 70 800,00 570.00 59.00 33 830,00
33 £3 Podklad ze šiěrkodrté SD do d 200 mm ir2 210.500 132.00 38 311,00 215.00 182,00 39 130,00 4,500 182.00 319,00

34 £6
Demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby, ve. očištění z diažby,na paře kování hutněni, položení kladecí
vrstvy a zapískování ns2 346.380 33C-.C0 131 618,8Q 422,00 3SO.OO 160 360.00 75.84 1 380.00 25 743.20

44 147 Postrk živičný infiftračm s posypem z asFaílu množství 1 kg‘m2 im2 9.000 21.00 159 0Q 74.00 21.00 1 554.00 85,00 21.00 1385.00

80 128 AsIattový beton ACO 11 d 40 rrm im2 ř.oco 370,00 3 320 00 134.D0 370.00 ■S0 5£0,00 125.00 370.00 46250.00
19 28 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého irn 31*000 210,00 86 360.00 347.00 210.00 72870.00 31.00 210.00 6 510.00
15 16 Kiadení zámkové dlažby tl 80 mm m2 81.SCO 2GD.C0 16 300.00 36 DO 200 0Q 17 2QO.OO 4,500 200,00 600,00
M 263 Rez daíb? iro 85.000 122.00 10 203,00 1CÍ.0Q 120,00 12 C 30,00 20.00 120,00 2400,00



56 247 Dodávka obrubník T 03x5*25 cm cřirotíní kus 223.48 ? 105,00 23 9S0.40 242,35 105,00 25 444,85 13,972 105,00 1 454,56

57 224 Dodávka obrubník 50x9x25 cm přírodní kus 4CL800 64,00 2 622,00 90,108 60,00 5 951,03 49.303 66.00 3 258,29

84 321 Dodávka tSaita 20 x 10 x 0 cm barevná m2 4,ano 374.00 17*5.20 16.0Q 374.00 ?5 954.00 11,20 374,00 4 18S.30

55 221 Řezaní stávaiícího živičného krytu hl do 100 rmt m 15 000 72,00 í 030.00 45,00 72,00 3 240.00, 30,00 72.00 2160,00

58 223 Řezání stávajícího betonového krytu N do 100 mm m 15.000 154.00 2 310,00 45,00 154.00 6 920,00 30,00 154.00 4 020,00

VývxJba strome ČSN 45 45C2 (444502) - Výpěstky okrasných C.’«vr. rčetné dodávky kompletní (Stromy
74 aiejové vysokokmeny pro osazováni ulic. s» zemním tokem • ve-ikcst (obvod kminku) -14-15 cm. výika 3 500.00 74 500,00 11,00 8 500,00 93 500,00 2,00 8 500.00 17 000.00

358 rvasareníkorurrynejméne220 cmK-Htoubemlamek, výsadba d kin 9.000

ai 25B Vodorovná doprava vybouraných hmolbetoniiv.ee do í km t 149,8ŮC 537,00 S0 474,02 181,36 537,00 97 390.32 31,50 537.00 16 015,50

w 277 iPříJtatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot beten,živio* t 1 343.74Q 20.00 24 974.80 1 032,24 20,00 32 044.3G 233,50 20.00 5670,00
23 43 ?Poplatek za utažení odpadu z asfaltových povrchů (skládkovněj 1 90,750 62,00 5 020,50 12225 32,00 7 578,50 31,50 62,00 1 953,00

1 0 '|/RN y. 0.000 0,00 3.W 0,000 0.00 0.00 oooc 9 584.11 9 584.11

201 266,23
Položky rozpočtu neobsazené v SoD -

S3 Frézováni živičného k/yre do ri 200 mm m2 0.000 0,00 0.00 102,00 245,00 24 090,00 102,00 245.00 24 990.00

1 0 VRN % 0,000 0.00 Q.0G D,0C0 0.00 0.03 0,000 1 249.50 1 240,50

26 239.50

Cena díla bez DPH dle Realizační smlouvy o dílo č. 2020/1287/ODaS 2 416 060,77 Rozdíl a odpočty bez DPH -150 255,79
DPH 21% 507 372,76 DPH 21% -31 553.72
Cena díla včetně DPH (v Kč) 2 923 433,53 'Rozdíl včetně DPH -181 809,50

Cena díla ve znění dodatku č.1 2 265 804,98 Kč
DPH 21% 475 819,04 Kč
Cena díla ve znění dodatku č.1 včetně DPH 2 741 623 Kč
Zhotovitel/ dodavatel:
Firma Podíiis Datum

Klika & Dvořák,s. r. o. “
8 s 8 |3 f

“
Schválil:
Objednatel / investor. Podpis Daium

statutární město kladno

4

)
)

strana

4



5$ 247 Dodávka obrubník *00x5x25 on přírodní kus 223.40Q 105.00 23 090,40 242.39 105,00 25445,99 13,872 105.00 1 455.93

57 224 Dodávka obrubník 50x9*25 cm přírodní kus 40.800 60.00 2 602,00 90,108 66.00 5 951.09 49,363 60,00 3 258.29

B4 321 Dodávka dlažba 20x 10x 0 on barevná m2 4.aaa 374.00 i 70550 10.00 374.00 5 854,03 11,23 374,00 4 185.00

55 221 Řezánistávajícího Lvičnétío krytu W do 100 irm m 15.000 72.00 1OSO.0O 45.00 7.2,00 3 240.00 30,00 72.00 2 160 X
sa 223 Řezání stávajícího betonového krytu H do 1 tKí mm m 15,000 154.00 2 310,00 45.00 154,00 0 330.00 30.00 154.00 4 02O.X

Výsadba stromu ČSN 40 4502 (454802) - Výpěstky okrasných Ch*r.,včeoé dodávky kompletní (Stromy
74 aiejové vysokokmeny pro osazování iíc.se zemním bálem • ve-tkctt (obvod kmínku) - 16-15 cm. výška 3 500.00 73 500,00 11,00 8 500,00 03 503,00 2,00 3 500,00 1.7 000.00

358 nasazení korury nejm4oe 220 croXHroubem jamek, výsadba d kus s.ooc
01 258 Vodorovná doprava vybouraných hrnci betcn žívoe do 1 km 1 149.800 537,00 S0 474,e2 101,30 537,00 97 300.32 31.50 537,00 19 915,50

04 277 Příplatek ZKD 1 kmu vodorovné dopravy vybouraných hmot betor.zivioe i 1 343.740 20.00 26 974.80 1 932 24 20,00 32 644.30 283,50 20.00 5 970.00

23 43 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchu (skladkovné) t 90.750 62,00 5 626.50 12225 02,00 1579.50 31.50 02,00 1 053.X

t 0 VRN j; 0.000 0.00 0.00 Q.DOfl 0.00 0.00 0.000 9 584.11 0 594,11
201 266.23

Položky rozpočtu neobsažene v SoD -
63 iíézDvání živ<r>ébo krytu do tl 200 mra rr-2 0 000 0.00 0,00 102.03 245,00 24 000,00 1Q2.0C 245.X 24 980,X

1 D VRN % 0,000 0,00 O.uC Q,0Cfl 0.00 0Á>3 0,000 1 249.50 1 249,50

26 239,50

Cena díla bez DPH dle Realizační smlouvy o dílo č. 2020/1287/0DaS 2 416 060,77 Rozdíl a odpočty bez DPH -150 255,79
DPH 21% 507 372,76 IDPH 21% -31 553.72
Cena díla včetně DPH (v Kč) 2 923 433,53 iRozdíl včeluě DPH -181 809,50

Cena díla ve zněni dodatku č.1 2 265 804,98 Kč
DPH 21% 475 819,04 Kč
Cena díla ve znění dodatku č.1 včetně DPH 2 741 623 KČ

Zhotovitel/ dodavatel:
Firma Podpis DatumPlil! 5 715- siří ? :?J
Klika & Dvořák,s. r. o. 5 fá 01 iži; 8?; 1

8- m s§ |
Schválil:
Objednatel 1 investor. Podpis Datum

STATUTÁRNÍ MĚSTO KLADNO

4

}
)

strana

4

strana 4

5$ 247 Dodávka obrubník *00x5x25 on přírodní kus 223.40 Q 105.00 23 090,40 242.39 105,00 25445,99 13,872 105.00 1 455.93

57 224 Dodávka obrubník 50x9*25 cm přírodní kus 40.800 60.00 2 602,00 90,108 66.00 5 951.09 49,363 60,00 3 258.29

B4 321 Dodávka dlažba 20x 10x 0 on barevná m2 4.aaa 374.00 i 70550 10.00 374.00 5 854,03 11,23 374,00 4 185.00

55 221 Řezáni stávajícího Lvičnétío krytu W do 100 irm m 15.000 72.00 1OSO.0O 45.00 7.2,00 3 240.00 30,00 72.00 2 160 X

sa 223 Řezání stávajícího betonového krytu H do 1 tKí mm m 15,000 154.00 2 310,00 45.00 154,00 0 330.00 30.00 154.00 4 02O.X

74

358

Výsadba stromu ČSN 40 4502 (454 802) - Výpěstky okrasných Ch*r., včeoé dodávky kompletní (Stromy 
aiejové vysokokmeny pro osazování iíc. se zemním bálem • ve-tkctt (obvod kmínku) - 16-15 cm. výška 
nasazení korury nejm4oe 220 croXHroubem jamek, výsadba d kus s.ooc

3 500.00 73 500,00 11,00 8 500,00 03 503,00 2,00 3 500,00 1.7 000.00

01 258 Vodorovná doprava vybouraných hrnci betcn žívoe do 1 km 1 149.800 537,00 S0 474,e2 101,30 537,00 97 300.32 31.50 537,00 19 915,50

04 277 Příplatek ZKD 1 kmu vodorovné dopravy vybouraných hmot betor.zivioe i 1 343.740 20.00 26 974.80 1 932 24 20,00 32 644.30 283,50 20.00 5 970.00

23 43 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchu (skladkovné) t 90.750 62,00 5 626.50 12225 02,00 1579.50 31.50 02,00 1 05 3.X

t 0 VRN j; 0.000 0.00 0.00 Q.DOfl 0.00 0.00 0.000 9 584.11 0 594,11

201 266.23
Položky rozpočtu neobsažene v SoD -

63 iíézDvání živ<r>ébo krytu do tl 200 mra rr-2 0 000 0.00 0,00 102.03 245,00 24 000,00 1Q2.0C 245.X 24 980,X

1 D VRN % 0,000 0,00 O.uC Q,0Cfl 0.00 0Á>3 0,000 1 249.50 1 249,50

26 239,50

Cena díla bez DPH dle Realizační smlouvy o dílo č. 2020/1287/0DaS 2 416 060,77 Rozdíl a odpočty bez DPH -150 255,79

DPH 21% 507 372,76 IDPH 21% -31 553.72
Cena díla včetně DPH (v Kč) 2 923 433,53 iRozdíl včelu ě DPH -181 809,50

Cena díla ve zněni dodatku č.1 2 265 804,98 Kč
DPH 21% 475 819,04 Kč
Cena díla ve znění dodatku č.1 včetně DPH 2 741 623 KČ
Zhotovitel/ dodavatel:
Firma

Klika & Dvořák,s. r. o.

Podpis Datum

Plil! 5 71 5- siří ̂ :
5 fá 01 iži; 8?; 1
8- m s§ |

■J

Schválil:
Objednatel 1 investor. Podpis Datum

STATUTÁRNÍ MĚSTO KLADNO

4

}
)


